
 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Agosto de 2023 – GACETA No. 268                  1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONTENIDO 
Página No. 

DEPARTAMENTO DEL QUINDÍO 
 
001. ORDENANZA No. 011 DEL 16 DE 
AGOSTO DE 2023, "POR MEDIO DE LA 
CUAL SE AUTORIZA AL GOBERNADOR 
DEL DEPARTAMENTO DEL QUINDÍO 
PARA CELEBRAR CONTRATOS Y 
CONVENIOS ESTATALES DE 
CONFORMIDAD CON LA CONSTITUCIÓN 
Y LA LEY” 

 

ORDENANZA NÚMERO 011 DEL 16 DE 
AGOSTO DE 2023 

 

“POR MEDIO DE LA CUAL SE AUTORIZA AL 
GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTO DEL 
QUINDÍO PARA CELEBRAR CONTRATOS Y 
CONVENIOS ESTATALES DE 
CONFORMIDAD CON LA CONSTITUCIÓN Y 
LA LEY”

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EL GOBERNADOR D E L  DEPARTAMENTO 
DEL QUINDÍO, en ejercicio de las facultades 
otorgadas por el numeral 9 del artículo 305 de la 
Constitución Política de Colombia, la Ley 2200 de 
2022, 

 

                        S A N C I O N A: 
 

ORDENANZA No. 011 DEL 16 DE AGOSTO DE 
2023, "POR MEDIO DE LA CUAL SE 
AUTORIZA AL GOBERNADOR DEL 
DEPARTAMENTO DEL QUINDÍO PARA 
CELEBRAR CONTRATOS Y CONVENIOS 
ESTATALES DE CONFORMIDAD CON LA 
CONSTITUCIÓN Y LA LEY” 
 

 
P U B L Í Q U E S E Y C Ú M P L A S E 

 
 

Dada en Armenia Quindío, a los Dieciséis (16) 
días     del mes de agosto del año dos mil veintitrés 
(2023). 

 

 
 ROBERTO JAIRO JARAMILLO 

CÁRDENAS  
Gobernador del Departamento del 

Quindío 

  
 

 

SECRETARÍA JURÍDICA Y DE CONTRATACIÓN 
(Secretario: Dr. Julián Mauricio Jara Morales) 

Proyectó y Elaboró: Jorge Andrés Montoya Gómez 
       Jefe de Información Contractual 

 
Calle 20 No. 13-22 Piso Primero Armenia Q.– Teléfono 7417700 

e- mail: secretariajuridica@gobernacionquindio.gov.co 

GACETA No. 268 Armenia, 17 de Agosto de 2023 Página No. 01 

 

mailto:juridica@gobernacionquindio.gov.co


 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Agosto de 2023 – GACETA No. 268                  2 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Agosto de 2023 – GACETA No. 268                  3 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Agosto de 2023 – GACETA No. 268                  4 

 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Agosto de 2023 – GACETA No. 268                  5 

 


